

## Vzor faktur - Elektrozařzení

### FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodavatel:</b> REMA Systém, a.s. Budějovická 1667/64 140 00 Praha 4 IČO: 64510263 DIČ: CZ64510263 Raiffeisen bank a.s. xxxxxxxx/xxxx Zapsána v OR vedeným MOS v Praze, oddíle B, vložce č 11195.	<b>Faktura č.:</b> (variabilní symbol) <b>05060627</b>  Konst. Symbol: 308 Objednávka: Dodací list č.:
<b>Odběratel:</b> Prodejce XX Adresa XX  IČO: xxxxxxxx DIČ: CZ xxxxxxxx	<b>Datum splatnosti:</b> <b>7.06.2017</b>  Datum vystavení: 07.05.2017 Datum zdanitelného plnění: 07.05.2017 Forma úhrady: bankovním převodem

#### VZOR1: uvedení v rámci distribuční sítě ve sloupci:

Předmět dodávky	Cena bez DPH	SNC*	DPH 21%	Cena včetně DPH
Stolní osobní počítač	10 000,00 Kč	12,00 Kč	2 102,52 Kč	12 114,52 Kč
Mobilní telefon	6 000 Kč	1,00 Kč	1 260,21 Kč	7 261,21 Kč
Součet položek	16 000 Kč		3 362,73 Kč	
Rekapitulace DPH	základ 16 013	sazba 21%	DPH 3 362,73 Kč	
<b>CELKOVÁ CENA K ÚHRADĚ</b>				<b>19 375,73 Kč</b>

\* SNC – Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektrozařzení v rámci REMA Systému (www.rema.cloud)

#### VZOR2: uvedení v rámci distribuční sítě v rádcích:

Předmět dodávky	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Stolní osobní počítač	10 000,00 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
SNC*	12,00 Kč	2,52 Kč	14,52 Kč
Mobilní telefon	6 000 Kč	1 260 Kč	7 260 Kč
SNC*	1 Kč	0,21 Kč	1,21 Kč
Součet položek	16 013 Kč	3 362,73 Kč	
Rekapitulace DPH	základ 16 013	sazba 21%	DPH 3 362,73 Kč
<b>CELKOVÁ CENA K ÚHRADĚ</b>			<b>19 375,73 Kč</b>

\* SNC – Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektrozařzení v rámci REMA Systému (www.rema.cloud)

#### VZOR3: poplatek je zahrnut v ceně:

Na faktuře bude uvedena informace:

“V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařzení REMA Systému (www.rema.cloud)”

## Vzor faktury- přenosné baterie a akumulátory

### FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodavatel:</b> REMA Battery, s.r.o. Antala Staška 510/38 140 00 Praha 4 IČO: 28985681 DIČ: CZ28985681 Raiffeisen bank a.s. xxxxxxx/xxxx <small>Zapsána v OR vedeným MOS v Praze, oddíle C, vložce č 157925</small>	<b>Faktura č.:</b> (variabilní symbol) <b>05060627</b>  Konst. Symbol: 308 Objednávka: Dodací list č.:
<b>Odběratel:</b> Prodejce XX Adresa XX  IČO: xxxxxxxx DIČ: CZ xxxxxxxx	<b>Datum splatnosti:</b> 21.06.2017  Datum vystavení: 07.06.2017 Datum zdanitelného plnění: 07.06.2017 Forma úhrady: bankovním převodem

Předmět dodávky	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Baterie- typ XY	9 991,00 Kč	2 098,11 Kč	12 089,11 Kč
Součet položek	9 991,00 Kč	2 098,11 Kč	
Rekapitulace DPH	základ 9 991,00 Kč	sazba 21%	DPH 2 098,11 Kč
CELKOVÁ CENA K ÚHRADĚ			12 089,11 Kč

Na faktuře se recyklační poplatek za baterie a akumulátory uvádí tzv. skrytou formou. Zákon udává, že recyklační poplatek za baterie a akumulátory nelze na faktuře uvádět viditelně, tedy samostatným vyčíslením recyklačního poplatku. Vždy je tedy potřebné recyklační poplatek započítat do celkové ceny baterie/akumulátoru nebo do celkové ceny elektrozařízení pokud se jedná o zabudované baterie/akumulátoru v elektrozařízení.

#### VZOR 1:

Na faktuře při prodeji samostatných baterií bude uvedena informace:

"V ceně je zahrnut recyklační poplatek za přenosné baterie/akumulátory REMA Battery ([www.rema.cloud](http://www.rema.cloud))"

## Vzor faktury- elektrozařzení + přenosné baterie a akumulátory

### FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodavatel:</b> REMA Battery, s.r.o. Antala Staška 510/38 140 00 Praha 4 IČO: 28985681 DIČ: CZ28985681 Raiffeisen bank a.s. xxxxxxx/xxxx Zapsána v OR vedeným MOS v Praze, oddíle C, vložce č 157925	<b>Faktura č.:</b> (variabilní symbol) <b>05060627</b>  <b>Konst. Symbol:</b> 308 <b>Objednávka:</b> <b>Dodací list č.:</b>
<b>Odběratel:</b> Prodejce XX Adresa XX  IČO: xxxxxxxx DIČ: CZ xxxxxxxx	<b>Datum splatnosti:</b> 21.06.2017  <b>Datum vystavení:</b> 07.06.2017 <b>Datum zdanitelného plnění:</b> 07.06.2017 <b>Forma úhrady:</b> bankovním převodem

Předmět dodávky	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Baterie- typ XY	9 991,00 Kč	2 098,11 Kč	12 089,11 Kč
Mobilní telefon	6 000 Kč	1 260 Kč	7 260 Kč
Součet položek	15 991 Kč	3 358,11 Kč	
Rekapitulace DPH	základ 15 991 Kč	sazba 21%	DPH 3 358,11 Kč
<b>CELKOVÁ CENA K ÚHRADĚ</b>			<b>19 349,11 Kč</b>

#### VZOR 1:

Na faktuře při prodeji **baterií včetně elektrozařzení** doporučujeme uvést informaci:

**“V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařzení, přenosné baterie a akumulátory (www.rema.cloud)**